



MICHAŁ BORUCZKOWSKI

RADNY MIASTA POZNANIA



Poznań, dnia 09.06.2017r.



Sz. P.

Jacek Jaśkowiak

Prezydent Miasta Poznania

za pośrednictwem:

Przewodniczącego

Rady Miasta Poznania

Biuro Rady Miasta Poznania

Pl. Kolegiacki 17

61-841 Poznań

INTERPELACJA NR MBO/2017/VI/8

w sprawie supermarketu i innych obiektów usługowych na Strzeszynie

Panie Prezydencie,

lud Poznania domaga się zmian.

Stan faktyczny:

Masowo zgłaszają się do mnie gospodynie domowe ze Strzeszyna, że brakuje im w ich dzielnicy supermarketu. Na Strzeszynie poza niewielkimi sklepikami nie ma żadnego większego obiektu, gdzie można by nabyć produkty spożywcze. Na Strzeszynie mieszka wiele rodzin, w tym takich, gdzie gospodynie domowe chcą przygotowywać różnorodne smakołyki zarówno dla męża, jak i dzieci w różnym wieku. Zaś nie mogą na ten cel nabyć produktów spożywczych, gdyż ich lokalny wybór jest bardzo ograniczony. M. in. zainteresowanie jest również istnieniem dyskontu (np. Biedronka, Lidl, Aldi).

Ponadto, mieszkańcy są ciekawi, jakie inne obiekty usługowe, powstaną na ich terenie. W szczególności, jest oczekiwanie powstania stacji benzynowej.

W związku z powyższym, proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

1. Czy wiadomo jaki obiekt usługowy będzie znajdował się na terenie oznaczonym jako „2U” w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic Biskupińskiej i L. Tołstoja w Poznaniu (uchwała nr XX/258/VI/2011 Rady Miasta Poznania z dnia 8 listopada 2011 r.)? Czy teren ten został sprzedany, a jeśli tak, to jakiemu inwestorowi? Jeśli nie został sprzedany, to czy będzie sprzedany i kiedy? Czy dla tego terenu została wydana decyzja o pozwoleniu na budowę, a jeśli tak, to na jaki obiekt?
2. Czy wiadomo jaki obiekt usługowy będzie znajdował się na terenie oznaczonym jako „U” w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic Horacego i Hezjoda w Poznaniu (uchwała nr CIII/1190/IV/2006 Rady Miasta Poznania z dnia 26 września 2006 r.), na rogu skrzyżowania ulic Eurypidesa i Wergiliusza? Czy teren ten został sprzedany, a jeśli tak, to jakiemu inwestorowi? Jeśli nie został sprzedany, to czy będzie sprzedany i kiedy? Czy dla tego terenu została wydana decyzja o pozwoleniu na budowę, a jeśli tak, to na jaki obiekt?
3. Czy wiadomo jaki obiekt usługowy będzie znajdował się na terenie oznaczonym jako „UH1”



MICHAŁ BORUCZKOWSKI

RADNY MIASTA POZNANIA



w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic Koszalińskiej i M. Wańkowicza w Poznaniu (uchwała nr XXXIV/273/IV/2003 Rady Miasta Poznania z dnia 2 grudnia 2003 r.)? Czy teren ten został sprzedany, a jeśli tak, to jakiemu inwestorowi? Jeśli nie został sprzedany, to czy będzie sprzedany i kiedy? Czy dla tego terenu została wydana decyzja o pozwoleniu na budowę, a jeśli tak, to na jaki obiekt?

4. Czy wiadomo jaki obiekt usługowy będzie znajdował się na terenie oznaczonym jako „UH2” w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic Koszalińskiej i M. Wańkowicza w Poznaniu (uchwała nr XXXIV/273/IV/2003 Rady Miasta Poznania z dnia 2 grudnia 2003 r.)? Czy teren ten został sprzedany, a jeśli tak, to jakiemu inwestorowi? Jeśli nie został sprzedany, to czy będzie sprzedany i kiedy? Czy dla tego terenu została wydana decyzja o pozwoleniu na budowę, a jeśli tak, to na jaki obiekt?

5. Czy wiadomo jaki obiekt usługowy będzie znajdował się na terenie oznaczonym jako „U2” w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic Koszalińskiej i M. Wańkowicza w Poznaniu (uchwała nr XXXIV/273/IV/2003 Rady Miasta Poznania z dnia 2 grudnia 2003 r.)? Czy powstanie tam stacja benzynowa? Czy teren ten został sprzedany, a jeśli tak, to jakiemu inwestorowi? Jeśli nie został sprzedany, to czy będzie sprzedany i kiedy? Czy dla tego terenu została wydana decyzja o pozwoleniu na budowę, a jeśli tak, to na jaki obiekt?

6. Czy wiadomo jaki obiekt usługowy będzie znajdował się na terenie oznaczonym jako „1U” w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic Koszalińskiej i Hezjoda w Poznaniu (uchwała nr XV/118/VII/2015 Rady Miasta Poznania z dnia 14 lipca 2015 r.)? Czy teren ten został sprzedany, a jeśli tak, to jakiemu inwestorowi? Jeśli nie został sprzedany, to czy będzie sprzedany i kiedy? Czy dla tego terenu została wydana decyzja o pozwoleniu na budowę, a jeśli tak, to na jaki obiekt?

7. Czy wiadomo jaki obiekt usługowy będzie znajdował się na terenie oznaczonym jako „2U” w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic Koszalińskiej i Hezjoda w Poznaniu (uchwała nr XV/118/VII/2015 Rady Miasta Poznania z dnia 14 lipca 2015 r.)? Czy teren ten został sprzedany, a jeśli tak, to jakiemu inwestorowi? Jeśli nie został sprzedany, to czy będzie sprzedany i kiedy? Czy dla tego terenu została wydana decyzja o pozwoleniu na budowę, a jeśli tak, to na jaki obiekt?

8. Czy wiadomo jaki obiekt usługowy będzie znajdował się na terenie oznaczonym jako „3U” w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic Koszalińskiej i Hezjoda w Poznaniu (uchwała nr XV/118/VII/2015 Rady Miasta Poznania z dnia 14 lipca 2015 r.)? Czy teren ten został sprzedany, a jeśli tak, to jakiemu inwestorowi? Jeśli nie został sprzedany, to czy będzie sprzedany i kiedy? Czy dla tego terenu została wydana decyzja o pozwoleniu na budowę, a jeśli tak, to na jaki obiekt?

9. Czy wiadomo jaki obiekt usługowy będzie znajdował się na terenie oznaczonym jako „4U” w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic Koszalińskiej i Hezjoda w Poznaniu (uchwała nr XV/118/VII/2015 Rady Miasta Poznania z dnia 14 lipca 2015 r.)? Czy teren ten został sprzedany, a jeśli tak, to jakiemu inwestorowi? Jeśli nie został sprzedany, to czy będzie sprzedany i kiedy? Czy dla tego terenu została wydana decyzja o pozwoleniu na budowę, a jeśli tak, to na jaki obiekt?

10. Czy na terenie tzw. Starego Strzeszyna (obszar na zachód od ul. Biskupińskiej) powstanie w jakimś miejscu supermarket? Czy powstaną na tym terenie, jakieś inne obiekty usługowe?

11. Czy na jakimś innym terenie, nie wskazanym w pytaniach 1-4 i 6-10, powstanie na Strzeszynie supermarket?

12. W przypadku, okoliczności bezpośrednio zmierzających do powstania supermarketu, jaka będzie to marka (np. Biedronka, Lidl, Aldi, Chata Polska, Piotr i Paweł, etc.)?

Proszę o odpowiedzi precyzyjne i konkretne. Proszę, by odpowiedzi były uszeregowane w punktach odnoszących się do przedstawionych pytań.

Michał Boruczowski